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2023/2024
1 billet plein tarif pour 1 spectacle
Catégorie 1                   15,00 €                   15,00 € 

1 billet plein tarif pour 1 spectacle
Catégorie 2                   12,00 €                   12,00 € 

1 billet tarif réduit pour 1 spectacle
Catégorie 1 12,00 €                  12,00 €                  

1 billet tarif réduit pour 1 spectacle
Catégorie 2

9,00 €                    9,00 €                    

1 billet Adulte pour 1 spectacle Découverte                      8,00 €                      8,00 € 
1 billet Enfant pour 1 spectacle  Découverte

                     5,00 €                      5,00 € 

1 billet tarif unique pour 1 spectacle Jeune public 
5 €

Billet pour 1 spectacle dans le cadre du tarif 
Comités d'entreprises
Catégorie 1

12,00 €                                    12,00 € 

Billet pour 1 spectacle dans le cadre du tarif 
Comités d'entreprises
Catégorie 2

9,00 €                                         9,00 € 

Billet pour 1 spectacle dans le cadre du tarif Elèves 
du Conservatoire
Catégorie 1

9,00 €                                         9,00 € 

Billet pour 1 spectacle dans le cadre du tarif Elèves 
du Conservatoire
Catégorie 2

5,00 €                                         5,00 € 

Séances Sorties scolaires et Centres de loisirs
pour les établissement stéoruellans
- prix unitaire pour 1 spectacle

0 € 0 €

Séances Sorties scolaires et Centres de loisirs
pour les établissement hors commune
- prix unitaire pour 1 spectacle

2,00 €                    

Gratuité pour les accompagnateurs

                     2,00 € 

Place gratuite (Exonération)

_ €

Un billet "Exonéré" peut être remis aux spectateurs suivants :
Invité-e des artistes et compagnies.
Association Cultures du Cœur, dans le cadre de son action en 
faveur de publics fragiles, notamment ceux ne pouvant faire valoir 
un motif relevant du tarif réduit prévu.
Professionnel.le accompagnateur d'un groupe de spectateurs, 
familles accompagnées par les MPT, places offertes dans le cadre 
de jeux concours.

0 €

Billets pour 3 spectacles des catégories 1 et 2 
(abonnement)

réduction 20% réduction 20%

Billets pour 5 spectacles des catégories 1 et 2 
(abonnement)

réduction 30% réduction 30%

Les dispositions relatives relatives au remboursement ou à 
l'échange de billets sont identiques.

La valeur nominale de chaque spectacle correspond au tarif 
d'achat et pour la catégorie concernée, auquel est appliquée la 

réduction correspondante.

Proposition des tarifs des spectacles de L'Unisson pour la saison 2023/2024

Les dispositions relatives au remboursement ou à l'échange de 
billet sont identiques.

Les dispositions relatives au remboursement ou à l'échange de 
billet sont identiques.

Le tarif CE s'applique pour l'achat, par un organisme CE, d'au 
moins 10 places pour un même spectacle.
Les dispositions relatives au remboursement ou à l'échange de 
billet sont identiques et s'appliqueront uniformément à 
l'ensemble des 10 places minimum achetées au nom d'un même 
CE.

Toute annulation, modification de la date ou de l'heure du 
spectacle peut donner lieu, sur demande écrite, au 

remboursement, ou au remplacement dudit billet par un billet 
pour un autre spectacle de la même saison sous réserve de 

disponibilité.

Public éligible (sur présentation d'un justificatif) : personnes de 
moins de 18 ans, étudiant-e-s, personnes à la recherche d’un 
emploi, bénéficiaires du RSA, adultes porteurs d’un handicap, 
personne ayant participé à une action de médiation proposée 

dans le cadre de la venue de l'artiste.

Les dispositions relatives au remboursement ou à l'échange de 
billet sont identiques.
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